



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Pregão Eletrônico - 620230009/2023

Resultado da Homologação

0001 - 0011015 - CANETA AZUL PONTA MÉDIA: ESFEROGRÁFICA, COR AZUL, PONTA MÉDIA (CAIXA COM 50 UNIDADES) - COMPACTOR - Valor Referência: 45,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	COMPACTOR	20,00 Caixa	30,00	600,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0002 - 0011016 - ALCÓOL EM GEL ETÍLICO HIDRATADO 70%, AÇÃO GERMICIDA E BACTERICIDA, EM FRASCOS DE 500ML, COM TAMPA DOSADORA - ITAJÁ - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ITAJÁ	20,00 Frasco	11,90	238,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0003 - 0011017 - BEXIGAS DO TIPO BALÕES DE AR, TAMANHO Nº7 DE CORES VARIADAS - FESTBALL - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FESTBALL	30,00 Pacote	9,75	292,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0004 - 0011018 - PAPEL CARTÃO, CORES VARIADAS, FOSCO, 0,48 X 0,60, OU 0,50 X 0,70, GRAMATURA 200. - REIPEL - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	REIPEL	125,00 Unidade	1,00	125,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0005 - 0011019 - PROTETOR SOLAR - MAVARO - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	MAVARO	100,00 Unidade	28,00	2.800,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0006 - 0011020 - MÁSCARAS DE PROTEÇÃO N95 OU PFF2 - HEALTH - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	HEALTH	10,00 Caixa	97,00	970,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0009 - 0011025 - FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 19MM, COMPRIMENTO 25 M, ESPESSURA 0,15 MM, COR INCOLOR - FITPEL - Valor Referência: 35,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FITPEL	4,00 Unidade	16,75	67,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0010 - 0011026 - CORDA DO TIPO BARBANTE COM METRAGEM MÍNIMA DE 50M - ECCO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





H F DINIZ ECCO 2,00 Rolo 8,99 13,98

Homologado em
21/03/2023 12:41:27
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0011 - 0011027 - PISTOLA DE COLA QUENTE - BRW - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BRW	20,00 Unidade	18,05	361,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0012 - 0011028 - TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM - YONG STALER - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	YONG STALER	15,00 Unidade	8,40	126,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0013 - 0011029 - BASTÕES DE COLA QUENTE - IBEL - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATEMAO - COMERCIO & SERVICOS LTDA	IBEL	400,00 Unidade	1,10	440,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0018 - 0011034 - KIT COM 4 LIXEIRAS PARA COLETA SELETIVA - 60 LITROS BASCULANTE, COM TAMPA MODELO VALE VEM. - SIMPLES - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	3,00 Unidade	500,00	1.500,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0019 - 0011035 - CARTOLINA DO TIPO COLOR SET CORES VARIADAS, FOSCO, 0,48 X 0,66, GRAMATURA 200, - VMP - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VMP	100,00 Unidade	1,49	149,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0020 - 0011036 - TESOURA, APLICAÇÃO: DE USO GERAL, ESCOLAR; TAMANHO: 13 CM; LÂMINA EM AÇO INOX; PONTA ARREDONDADA, CABO PLÁSTICO, ANATÔMICO. - BRW - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	BRW	70,00 Unidade	2,15	150,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0021 - 0011037 - TINTA GUACHE, COMPOSIÇÃO RESINA VINÍCULA/ ÁGUA/ PIGMENTO/ CARGAS E CONSERVANTE, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONJUNTO C/ 6 FRASCOS DE 15 ML CADA. - KOALA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	KOALA	25,00 Caixa	4,45	111,25	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0022 - 0011038 - PINCEL PARA TINTURA Nº12 - LEO E LEO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LEO E LEO	30,00 Unidade	2,45	73,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0023 - 0011039 - PINCEL PARA TINTURA Nº08 - LEO E LEO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





H F DINIZ LEO E LEO 30,00 Unidade 2,25 67,50

Homologado em
21/03/2023 12:41:27
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0024 - 0011040 - PAPEL DO TIPO MADEIRA - JANDAIA - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JANDAIA	50,00 Unidade	1,08	54,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0026 - 0011042 - PÁ DE PLÁSTICO - TRIGUEIRO - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRIGUEIRO	10,00 Unidade	16,00	160,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0027 - 0011043 - MASSA MODELAR, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA/CARBOIDRATOS DE CEREAIS E CLORETO SÓDIO, APRESENTAÇÃO 6 BASTÕES, QUANTIDADE CORES 6 UN, COR SORTIDA, CARACTERÍSTICAS OPCIONAIS COM MOLDES, PRAZO VALIDADE 4 ANOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA - KOALA - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATEMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA	KOALA	60,00 Caixa	3,65	219,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0028 - 0011044 - MUDAS DE PLANTAS FRUTÍFERAS - SIMPLES - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	50,00 Unidade	20,00	1.000,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0029 - 0011045 - ADUBO PARA PLANTAS - PACOTE - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	PACOTE	10,00 Pacote	30,00	300,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0030 - 0011046 - PALITOS DE PICOLÉ - THEOTO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	THEOTO	8,00 Pacote	3,90	31,20	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0031 - 0011047 - PALITOS PARA CHURRASCO - PARANÁ - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PARANÁ	4,00 Pacote	4,50	18,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0032 - 0011048 - RESMA DE PAPEL A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO FSC OU CONSELHO DE MANEJO FLORESTAL - REPORT - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	REPORT	20,00 Unidade	26,50	530,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0033 - 0011049 - COLEÇÃO DO TIPO MADEIRA COM 12 UNIDADES - PIRILAMPO - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





H F DINIZ PIRILAMPO 50,00 Caixa 4,75 237,50

Homologado em:
21/03/2023 12:41:27
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0034 - 0011050 - COLEÇÃO DO TIPO HIDROCOR COM 12 UNIDADES - VMP - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VMP	50,00 Caixa	8,50	325,00	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0035 - 0011051 - FOLHA DE ISOPOR - KNUF - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	KNUF	20,00 Unidade	3,25	65,00	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0036 - 0011052 - COLA, LÍQUIDA, COR BRANCA, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDOS E ARTESANATO, ADESIVO A BASE DE P.V.A, PESO LÍQUIDO 90G, TUBO COM BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM PLÁSTICA, TUBO 90.0 GRAMA - GLINORTE - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATEMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA	GLINORTE	90,00 Unidade	2,60	234,00	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0037 - 0011053 - COLA, COMPOSIÇÃO RESINA SINTÉTICA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, TIPO LÍQUIDA - 40GR - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATEMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA	40GR	25,00 Unidade	2,60	65,00	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0038 - 0011054 - COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, COR INCOLOR, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE - FINA - Valor Referência: 1,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATEMAQ - COMERCIO & SERVICOS LTDA	FINA	100,00 Unidade	0,96	96,00	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0039 - 0011024 - FITA ADESIVA, MATERIAL PAPEL KRAFT, TIPO GOMADA, LARGURA 50 MM, COMPRIMENTO 50M, COR MARROM - SIMPLES - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	14,00 Unidade	15,00	210,00	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0040 - 0011023 - FITA ADESIVA, MATERIAL ACETATO, TIPO MONOFACE, LARGURA 45 MM, COMPRIMENTO 45 M - FITPEL - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FITPEL	14,00 Unidade	4,45	62,30	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0043 - 0011057 - COLA DE SILICONE LÍQUIDA PARA ARTESANATO, TUDO COM 100ML - RENDCOLA - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	RENDCOLA	25,00 Unidade	8,97	224,25	Homologado em: 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0044 - 0011058 - REFIL DE TINTA CANON GI -190, COR PRETA, 1000 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS G110,G1110,G2100,G2110,G3100,G3102,G3110, G3111, G4110,G4111. - QPRETA - Valor Referência: 120,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2023 às 08:21:21.
Código verificador: 4A9D3D





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	QPRETA	1,00 Unidade	68,00	68,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0045 - 0011059 - REFIL DE TINTA CANON GI -190, COR AMARELA, 1000 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS G110,G1110,G2100,G2110,G3100,G3102,G3110, G3111, G4110,G4111. - QAMARELO - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	QAMARELO	1,00 Unidade	68,00	68,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0046 - 0011060 - REFIL DE TINTA CANON GI -190, COR MARGENTA, 1000 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS G110,G1110,G2100,G2110,G3100,G3102,G3110, G3111, G4110,G4111. - QMARGENTA - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	QMARGENTA	1,00 Unidade	68,00	68,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0047 - 0011061 - REFIL DE TINTA CANON GI -190, COR CIANO, 1000 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS G110,G1110,G2100,G2110,G3100,G3102,G3110, G3111, G4110,G4111. - QCIANO - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	QCIANO	1,00 Unidade	78,00	78,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0048 - 0011062 - BEXIGAS DO TIPO BALÕES DE AR, TAMANHO Nº 7 DE CORES VARIADAS - FESTBALL - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FESTBALL	30,00 Pacote	12,00	360,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0049 - 0011063 - MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA CAMADA COM ELÁSTICO E CLIPE NASAL, PACOTE COM 50 UNIDADES - FORT HEALTH - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	FORT HEALTH	10,00 Pacote	14,99	149,90	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0050 - 0011064 - LUVAS TRANSLÚCIDAS SEM PÓ, PACOTE COM 100 UNIDADES - VABENE - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VABENE	3,00 Pacote	29,99	89,97	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0051 - 0011065 - ALCOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCÓOLICO MÍNIMO DE 99,5%GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/ MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM. CARACTERÍSTICA ADICIONAL ANIDRO, ABSOLUTO, REAGENTE P.A., NÚM - ITAJA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ITAJA	16,00 Unidade	8,00	128,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0053 - 0011067 - DETERGENTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL NEUTRO PARA USO DE REMOÇÃO DE GORDURAS E SUJEIRAS DE LOUÇAS E NA LIMPEZA GERAL - ABSOLUTO - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ABSOLUTO	12,00 Unidade	2,75	33,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento





0054 - 0011068 - BASE DE SABONETE PEROLADO (PARA 5L) PARA A PRODUÇÃO DE SABONETE. - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	12,00 Unidade	30,00	360,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0055 - 0011069 - ESSÊNCIA PARA SABONETE (100 ML) PARA A PRODUÇÃO DE SABONETE - SIMPLES - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	10,00 Unidade	19,95	199,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0056 - 0011070 - CORANTE PARA SABONETE (100 ML) PARA A PRODUÇÃO DE SABONETES - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 7,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	12,00 Unidade	7,00	84,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0057 - 0011071 - COMPRA DE BASE GLICERINADA (1KG) TRANSPARENTE PARA A PRODUÇÃO DOS SABONETES - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	16,00 Unidade	30,00	480,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0058 - 0011072 - LAURIL SULFATO DE SÓDIO PA 500ML (DODECIL SULFATO DE SÓDIO), FR. 500 G, CAS: 151-21-3. - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	16,00 Unidade	30,00	480,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0059 - 0011073 - SULFATO DE SÓDIO ANIDRO PA ACS. ASPECTO FÍSICO: FINOS GRÂNULOS BRANCOS CRISTALINOS, INODOROS, PESO MOLECULAR 142,04, FÓRMULA QUÍMICA NA2.SO4, GRAU DE PUREZA MÍNIMA DE 99%, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS: 7757-82-6. FRASCO COM 1 KG. PRODUTO CONTROLADO PE - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	16,00 Unidade	30,00	480,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0060 - 0011074 - SABÃO DE COCO EM BARRA (200G) - LAVANDEIRA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LAVANDEIRA	48,00 Unidade	2,99	143,52	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0061 - 0011075 - BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FR 250ML REGISTRO NO M.S.: 1.0387.0056.008-7 - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	16,00 Unidade	5,00	80,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0062 - 0011076 - BALDES DE (20L) PARA SEREM UTILIZADAS NAS OFICINAS DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL - SIMPLES - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





D. A. DANTAS MENDONCA SIMPLES 4,00 Unidade 17,00 68,00

Homologado em
21/03/2023 12:41:27
Por: Marianna Almeida
Nascimento

**0063 - 0011077 - BACIAS DE (20L) PARA SEREM UTILIZADAS NAS OFICINAS DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL -
SIMPLES - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	4,00 Unidade	18,90	75,60	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0064 - 0011078 - COLHERES DE PAU PARA SEREM UTILIZADAS NAS OFICINAS DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL -
TRINDADE - Valor Referência: 10,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TRINDADE	4,00 Unidade	9,80	39,40	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0065 - 0011079 - AVENTAL DE SEGURANÇA PLÁSTICO, CONFECCIONADO EM NAPA NA COR BRANCA - LAVANDEIRA -
Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LAVANDEIRA	20,00 Unidade	12,50	250,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0066 - 0011080 - JARRAS DOSADORAS (1000L) PARA SEREM UTILIZADAS NAS OFICINAS DE PRODUTOS DE HIGIENE
PESSOAL - VMP - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VMP	4,00 Unidade	16,75	67,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0067 - 0011081 - FORMAS REUTILIZÁVEIS PARA SABONETES QUE SERÃO USADAS NAS OFICINAS DE SABONETE -
SIMPLES - Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	15,00 Unidade	120,00	1.800,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

**0068 - 0011082 - FORMAS REUTILIZÁVEIS PARA SABÃO QUE SERÃO USADAS NAS OFICINAS DE SABÃO - SIMPLES -
Valor Referência: 120,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONCA	SIMPLES	15,00 Unidade	120,00	1.800,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0069 - 0011083 - PENEIRAS DE 19 CM. - YANGZI - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	YANGZI	4,00 Unidade	11,80	47,20	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0070 - 0011084 - FUNIS DE PLÁSTICO. - PLASVALE - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	PLASVALE	4,00 Unidade	4,80	19,20	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0071 - 0011085 - PANEAS DE ALUMÍNIO GRANDE (9L) - SIMPLES - Valor Referência: 120,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D. A. DANTAS MENDONÇA

SIMPLES

2,00 Unidade 115,00

230,00

Homologado em
21/03/2023 12:41:27
Por: Marianna Almeida
Nascimento

0072 - 0011086 - SODA CÁUSTICA (HIDRÓXIDO DE SÓDIO EM ESCAMAS) (1KG) - FORTALEZA ESSENCIA - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	FORTALEZA ESSENCIA	12,00 Unidade	18,00	216,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0073 - 0011087 - MINI FOGÃO ELÉTRICO PORTÁTIL (500 W) - CE153 - Valor Referência: 200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA	CE153	2,00 Unidade	190,00	380,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0074 - 0011088 - COMPRA DE BLOCO DE ANOTAÇÕES PARA OS PARTICIPANTES DAS OFICINAS E PALESTRAS - JOCAR - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	JOCAR	800,00 Unidade	4,70	3.760,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0076 - 0011090 - COMPRA DE CABOS DE VASSOURA DE (120 CM) MADEIRA PARA A FABRICAÇÃO DOS PESOS DE MATERIAIS RECICLÁVEIS - ARTESANAL - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	ARTESANAL	20,00 Unidade	4,80	96,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0077 - 0011091 - COMPRA DE FITAS ISOLANTES COLORIDAS 19MM X 10M PARA A FABRICAÇÃO DE PESOS DE MATERIAIS RECICLÁVEIS - 3m - Valor Referência: 9,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	3m	20,00 Unidade	9,00	180,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0078 - 0011092 - TINTA SPRAY PARA (MADEIRA, METAL E PLÁSTICO) 400 ML NA COR AZUL PARA COLORIR OS MATERIAIS DE EXERCÍCIOS PRODUZIDOS - WHIT COLOR - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	WHIT COLOR	20,00 Unidade	16,50	330,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0079 - 0011093 - VERNIZ FIXADOR SPRAY 300 ML PARA (MADEIRA, METAL E PLÁSTICO) PARA SER USADO NOS MATERIAIS DE EXERCÍCIOS PRODUZIDOS - TEK BOND - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	TEK BOND	20,00 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0080 - 0011094 - BOTA DE PROTEÇÃO CANO CURTO A SEREM ENTREGUES AOS CATADORES NO DIA DA PALESTRA SOBRE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO - SIMPLES - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	90,00 Unidade	70,00	6.300,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0081 - 0011095 - ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR A SEREM ENTREGUES AOS CATADORES NO DIA DA PALESTRA SOBRE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO - SIMPLES - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	90,00 Unidade	10,00	900,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	90,00 Unidade	10,00	900,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0082 - 0011096 - LUVAS DE PROTEÇÃO ANTI-CORTE A SEREM ENTREGUES AOS CATADORES NO DIA DA PALESTRA SOBRE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO - YANGZI - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	YANGZI	90,00 Unidade	39,99	3.599,10	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0083 - 0011097 - ESTILETE PARA USAR NA FABRICAÇÃO DO PORTA CARREGADOR - LEO E LEO - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LEO E LEO	15,00 Unidade	3,10	46,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0084 - 0011098 - PINCEL PARA ARTESANATO PARA ESPALHAR COLA E TINTA E SER USADO NAS OFICINAS - LEO E LEO - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	LEO E LEO	95,00 Unidade	3,30	313,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0085 - 0011099 - PAPEL COM ESTAMPA E SEM ESTAMPA PARA ARTESANATO A SER USADO NO REVESTIMENTO DE PEÇAS, EMBALAGEM PARA PRESENTE TAMANHO 0.50CM X 0.60CM. - VMP - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
H F DINIZ	VMP	60,00 Unidade	0,99	59,40	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0086 - 0011100 - CANETA PERMANENTE - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	MASTERPRINT	15,00 Unidade	1,75	26,25	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0087 - 0011101 - TECIDO COLORIDO COM ESTAMPA (BOLINHA OU SIMILAR) PARA O REVESTIMENTO DE 34 MOLDURAS ARTESANAIS - JULIANA - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	JULIANA	10,00 Metro	29,75	297,50	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0088 - 0011102 - TECIDO COM DESENHO ESTAMPADO PARA SER USADO NA ILUSTRAÇÃO DO FUNDO DO QUADRO - SIMPLES - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	4,00 Metro	37,00	148,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0089 - 0011103 - TECIDO NA COR DO TECIDO DE REVESTIMENTO ESCOLHIDO (SEM ESTAMPA) PARA O REVESTIMENTO DE 34 MOLDURAS ARTESANAIS - SIMPLES - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	10,00 Metro	36,90	368,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento

0090 - 0011104 - COMPRA DE MIÇANGAS (CORES E TAMANHOS VARIADOS) PARA ORNAMENTAÇÃO DO QUADRO. (PACOTES DE 100G) - LADEIRA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D. A. DANTAS MENDONÇA	SIMPLES	10,00 Metro	36,90	368,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Marianna Almeida Nascimento





Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LADEIRA	10,00 Unidade	8,00	80,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

0091 - 0011105 - COMPRA DE FITA DE TECIDO MEDINDO 2CM DE LARGURA NA COR BRANCA PARA ORNAMENTAÇÃO DO REVESTIMENTO DAS MOLDURAS E FABRICAÇÃO DAS ALÇAS DE SUSTENTAÇÃO . - NAJAR - Valor Referência: 3,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	NAJAR	20,00 Metro	2,95	59,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

0092 - 0011106 - COMPRA DE CARTELAS ADESIVAS DE PEDRAS STRASS COM 140 PEDRAS POR CARTELA (CORES VARIADAS). - LADEIRA - Valor Referência: 1,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LADEIRA	20,00 Unidade	1,00	20,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

0093 - 0011107 - COMPRA DE LINHA DE NYLON (0.30 MM X 100 M) (COR BRANCA) PARA AS ESTRUTURAS DO MÓBILE - CORRENTE - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	CORRENTE	2,00 Unidade	8,00	16,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

0094 - 0011108 - COMPRA DE ARRUELA DE PLÁSTICO PARA ARTESANATO (MÁXIMO 2 CM DE DIÂMETRO) PARA SER O SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO DO MÓBILE. - bonor - Valor Referência: 2,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	bonor	20,00 Unidade	2,50	50,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

0095 - 0011109 - COMPRA DE MIÇANGAS (CORES E TAMANHOS VARIADOS) PARA A ORNAMENTAÇÃO DAS LINHAS DO MÓBILE. (PACOTES DE 100G) - LADEIRA - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	LADEIRA	30,00 Unidade	8,00	240,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

0096 - 0011110 - TINTA PARA ARTESANATO (PAPEL, TECIDO OU MADEIRA) A BASE DE ÁGUA. - ACRILEX - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D F de S Silva	ACRILEX	15,00 Unidade	4,00	60,00	Homologado em 21/03/2023 12:41:27 Por: Mariana Almeida Nascimento

Mariana Almeida Nascimento
Autoridade Competente

